Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

FACULDADE DE TECNOLOGIA JOSÉ CRESPO GONZALES – SOROCABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR, Nº 003/06/2021   – PROCESSO Nº 251847/2021.

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA

AUTODECLARAÇÃO

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA JOSÉ CRESPO GONZALES, da cidade

de SOROCABA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da

veracidade da autodeclaração, para os candidatos que se declararam pretos, partos ou

indígenas e que tenham feito a opção pela utilização do sistema de pontuação

diferenciada.

Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da

constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de

CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado,

no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas

no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

 CURSO: MANUFATURA AVANÇADA

DISCIPLINA: TECNOLOGIA APLICADA A MANUFATURA AVANÇADA –

SISTEMAS AUTOMATIZADOS I

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA

Nº DE INSCRIÇÃO/NOME OU NOME SOCIAL/RG/CPF

4/ LEANDRO CORREIA DE LIMA / 252047126 / 18744662890

22/ FLAVIO CASIMIRO NASCIMENTO / 328681039 / 28718924824

 SOROCABA, 22/07/2021

___________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Faculdade de Tecnologia